[image: image1.jpg]PREFEITURA
JARAGUA DO SUL

          ESTADO DE SANTA CATARINA
          MUNICÍPIO DE JARAGUÁ DO SUL

EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
COMUNICADO DE ALTERAÇÃO
O Município de Jaraguá do Sul, SC, por meio do Secretário de Administração e demais gestores, torna público que está em razão de um erro identificado na disputa de lances do Pregão Eletrônico nº 008/2025, será necessária a reabertura do certame com a definição de uma nova data para a etapa de lances.
O Edital (Versão III), contendo a íntegra da alteração, será disponibilizado no site www.jaraguadosul.sc.gov.br na presente data.
Em conformidade com o §1º do artigo 55 da Lei Federal nº 14.133/2021, considerando que a modificação impacta a formulação das propostas, a Administração Pública informa aos interessados a nova data e horário para a sessão pública, conforme segue:
DIA/HORÁRIO:
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br
INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 17/02/2024 – Horas 08:00:00
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 27/02/2025 – Horas 08:00:00
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 27/02/2025 – Horas 08:15:00
REFERÊNCIA DE TEMPO: Será observado o horário de Brasília.
SISTEMA: PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR
Modo de disputa: ABERTO
Jaraguá do Sul (SC), data da assinatura.
DOUGLAS ANTONIO CONCEIÇÃO
Secretário de Administração
Edital de Pregão Eletrônico nº 008/2025

  1